МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2016 г.            № 62 - ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации

внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 18 февраля 2016 г. № 12-ПМА

 «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.
№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе»,
постановлением Правительства  Севастополя от 24 декабря 2014 г. № 643 «О
Порядке разработки,  реализации и  оценки  эффективности государственных
программ города федерального значения Севастополя», Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета
Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии
Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ», решением Совета  Гагаринского
муниципального округа от 08 июля 2015 г. № 23 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном
образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»,
постановлением  местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный  округ от 14
июня 2016 г.     № 32-ПМА «Об утверждении Положения о порядке
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ», а также для эффективного
использования бюджетных средств, местная администрация

внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение № 5 к постановлению местной
администрации внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 18 февраля 2016 г.
№ 12-ПМА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
культуры во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», а именно:

- в 5 столбце в строке «Мероприятия, посвященные ко Дню России»
цифры «155,4» заменить на цифры «102,4»;

- в 5 столбце в строке «Мероприятия, посвященные к Международному
женскому Дню» цифры «100,0» заменить на цифры «98,5»;

-  в 5 столбце в строке «Мероприятия, посвященные Дню весны и
труда» цифры «15,0» заменить на цифры «14,4»;

- в 5 столбце в строке «Мероприятия, посвященные ко дню основания
Гагаринского района города Севастополя» цифры «180,0» заменить на цифры
«235,1»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ (Иванченко Ю.В.)

Глава внутригородского муниципального
образования, исполняющий полномочия
председателя Совета, Глава местной администрации                    А.Ю.  Ярусов